
UCHWAŁA NR 331/2016
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr IX/67/2015 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 21 grudnia 2015 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 
2015 r. poz. 5737) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje :

§ 1. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2016 dokonuje się zmian określonych w 
załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego
 

Przewodniczący Zarządu

Adam Andriaszkiewicz

Wicestarosta

Wioletta Kaszak

Członkowie Zarządu

Aneta Kołuda

Bogdan Kwiatkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5012



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 331/2016 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 5 grudnia 2016 r. 
WYDATKI  
 

 

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 173 255,32 - 400 243,87 773 011,45

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 003 925,69 - 400 243,87 603 681,82

  4810 Rezerwy 823 685,03 - 400 243,87 423 441,16

   Własne 823 685,03 - 400 243,87 423 441,16

801   Oświata i wychowanie 12 815 951,34 203 407,00 13 019 358,34

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 677 768,20 - 3 929,00 673 839,20

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 496,00 - 5 215,00 441 281,00

   Własne 446 496,00 - 5 215,00 441 281,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 028,00 1 026,00 88 054,00

   Własne 87 028,00 1 026,00 88 054,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 032,00 260,00 11 292,00

   Własne 11 032,00 260,00 11 292,00

 80111  Gimnazja specjalne 1 080 848,79 26 085,00 1 106 933,79

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 400,00 617,00 66 017,00

   Własne 65 400,00 617,00 66 017,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 731 240,00 23 224,00 754 464,00

   Własne 731 240,00 23 224,00 754 464,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 110,00 1 962,00 151 072,00

   Własne 149 110,00 1 962,00 151 072,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 19 808,00 282,00 20 090,00

   Własne 19 808,00 282,00 20 090,00

 80120  Licea ogólnokształcące 3 580 001,81 73 544,00 3 653 545,81

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 065 748,00 31 033,13 2 096 781,13

   Własne 2 065 748,00 31 033,13 2 096 781,13

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5012



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 438,00 - 13 580,00 375 858,00

   Własne 389 438,00 - 13 580,00 375 858,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 55 108,00 - 6 490,00 48 618,00

   Własne 55 108,00 - 6 490,00 48 618,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 200,00 - 4 064,00 24 136,00

   Własne 28 200,00 - 4 064,00 24 136,00

  4260 Zakup energii 156 597,00 66 644,87 223 241,87

   Własne 156 597,00 66 644,87 223 241,87

 80130  Szkoły zawodowe 5 753 466,21 130 103,00 5 883 569,21

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 656 330,00 48 770,00 3 705 100,00

   Własne 3 656 330,00 48 770,00 3 705 100,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 83 499,00 - 7 980,00 75 519,00

   Własne 83 499,00 - 7 980,00 75 519,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 196,24 89 313,00 140 509,24

   Własne 51 196,24 89 313,00 140 509,24

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 386 475,00 21 012,00 1 407 487,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 700,00 1 366,00 102 066,00

   Własne 100 700,00 1 366,00 102 066,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 939 672,00 18 717,00 958 389,00

   Własne 939 672,00 18 717,00 958 389,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 794,00 899,00 186 693,00

   Własne 185 794,00 899,00 186 693,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 26 209,00 30,00 26 239,00

   Własne 26 209,00 30,00 26 239,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 98 166,00 - 43 408,00 54 758,00

  4300 Zakup usług pozostałych 98 166,00 - 43 408,00 54 758,00

   Własne 98 166,00 - 43 408,00 54 758,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5012



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 998 593,83 196 836,87 5 195 430,70

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 018 689,83 138 483,87 3 157 173,70

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 124 000,00 3 000,00 127 000,00

   Własne 124 000,00 3 000,00 127 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 824 548,00 24 708,00 1 849 256,00

   Własne 1 824 548,00 24 708,00 1 849 256,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328 567,00 57 234,87 385 801,87

   Własne 328 567,00 57 234,87 385 801,87

  4120 Składki na Fundusz Pracy 45 182,00 5 144,00 50 326,00

   Własne 45 182,00 5 144,00 50 326,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 755,00 17 103,00 183 858,00

   Własne 166 755,00 17 103,00 183 858,00

  4260 Zakup energii 137 680,83 11 585,00 149 265,83

   Własne 137 680,83 11 585,00 149 265,83

  4270 Zakup usług remontowych 23 900,00 3 400,00 27 300,00

   Własne 23 900,00 3 400,00 27 300,00

  4300 Zakup usług pozostałych 58 572,00 13 034,00 71 606,00

   Własne 58 572,00 13 034,00 71 606,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 300,00 5 800,00

   Własne 5 500,00 300,00 5 800,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 105,00 600,00 2 705,00

   Własne 2 105,00 600,00 2 705,00

  4430 Różne opłaty i składki 12 595,00 1 125,00 13 720,00

   Własne 12 595,00 1 125,00 13 720,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 880,00 1 250,00 3 130,00

   Własne 1 880,00 1 250,00 3 130,00

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 443 822,00 37 451,00 481 273,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5012



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 733,00 32 068,00 295 801,00

   Własne 263 733,00 32 068,00 295 801,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 793,00 5 383,00 53 176,00

   Własne 47 793,00 5 383,00 53 176,00

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 39 500,00 39 500,00

   Własne 0,00 39 500,00 39 500,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 500,00 - 39 500,00 0,00

   Własne 39 500,00 - 39 500,00 0,00

 85410  Internaty i bursy szkolne 618 909,00 20 902,00 639 811,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 150,00 11 722,00 404 872,00

   Własne 393 150,00 11 722,00 404 872,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 680,00 8 036,00 71 716,00

   Własne 63 680,00 8 036,00 71 716,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 674,00 1 144,00 8 818,00

   Własne 7 674,00 1 144,00 8 818,00

 
 

Razem: 56 076 419,06 0,00 56 076 419,06

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5012


		2016-12-14T14:02:00+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




